
 

Zborovská 11    150 21  Praha 5    tel.: 257 280 139    jelinkovai@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

   

Praha: 15.08.2022 Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Na Pankráci 56 

145 05 Praha 4 

zast. 

DIPRO, spol. s r.o. 

Modřanská 1378/11 

143 00 PRAHA 12 Modřany 

 

Číslo jednací: 103096/2022/KUSK-DOP/Jel                   

Spisová značka: SZ 069919/2022/KUSK 

Oprávněná úřední osoba: Mgr. Iveta Jelínková l.139 

Značka:              DOP/Jel 

Oznámení zahájení řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení 
Veřejná vyhláška 

 

 
 

Společnost Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ:65993390,se sídlem Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4,  

(dále jen stavebník) podal dne 03.06.2022 žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení na 

stavbu ,,I/18 Vojkov – Vrchotovy Janovice, oprava komunikace a odvodnění “ 

na poz. parc.č. 140, 144, 140/118 a 144/25 v k. ú. Vojkov u Votic; 311/11, 311/12, 311/13, 366/18, 

366/17, 291/3, 1293/4 (původně p.č.1393/4), 147/7, 105/3, 105/4, 291/1, 291/2, 1293/1, 1293/5 a 

1382 v k. ú. Bezmíř – 1. část 

na poz. parc.č. 1293/1, 215/2, 213/2, 1292/1, 1292/2, 209/3(původně p.č.209/83), 1293/9, 191/3, 

191/4, 191/5, 105/8, 1289/3 (původně p.č. 1298/3), 206/2, 205/3, 205/4, 205/5, 205/6, 205/7, 205/8, 

205/9, 205/10 a 205/11 v k. ú. Bezmíř; 2255/5, 2255/6, 2369, 1397/3, 2385 a 2360/2 v k. ú. 

Vrchotovy Janovice;1214/2 a 1225 v k. ú. Křešice u Olbramovic – 2. část 

(dále jen stavba), sp.zn.:057479 /2020/KUSK, č.j. 057479/2020/KUSK-DOP/Lac, které bylo 

vydáno dne 7.7.2020 a právní moci nabylo dne 10.08.2020. 

 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, jako příslušný speciální stavební úřad ve věcech 

silnic I. třídy dle ustanovení § 15 odst. (1) písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a ust. § 40 odst. (3) písm. 

d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o pozemních komunikacích“), oznamuje dle ust. § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 

zahájení řízení a současně v souladu s § 39 správního řádu určuje lhůtu 10 dnů od doručení tohoto 

oznámení, do kdy mohou dotčené orgány uplatnit svá stanoviska a účastníci řízení své námitky, popř. 

důkazy. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popř. důkazům nebude 

přihlédnuto.  

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou plnou 

moc, opravňující ho k takovému postupu.  

 U vyznačených p.č. v k.ú. Bezmíř došlo a administrativní chybě, která bude zohledněna při vydání 

rozhodnutí a prodloužení stavebního povolení, kdy namísto p.č. 1293/4 bylo uvedeno p.č.1393/4, 

místo 1289/3 p.č. 1298/3 a místo 209/3 p.č.209/83. Touto administrativní chybou nebyla dotčena 

PD stavby. 

Poučení 

Pokud dotčený správní orgán, jehož rozhodnutí nebo opatření vyžadované zvláštním předpisem bylo 

k projektové dokumentaci získáno před oznámením zahájení stavebního řízení, nesdělí ve výše 

stanovené lhůtě stanovisko k navrhované stavbě, platí, že z hlediska jím sledovaných veřejných zájmů 

se stavbou souhlasí.  

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 



Strana 2 (celkem 3) 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření 

nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 

regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 

o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Ke stanovenému termínu budou shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí. Vzhledem 

k ustanovení § 36 odst. 3zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, dle kterého mají účastníci řízení 

možnost před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit se  k jeho podkladům speciální stavební úřad 

poskytuje účastníkům řízení možnost k uplatnění tohoto práva k čemuž stanovuje termín jednoho 

týdne od shora uvedené lhůty. Po uplynutí tohoto termínu bude ve věci vydáno rozhodnutí. 

 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři č. 2068 u Odboru dopravy 

Krajského úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, Praha 5, ve dnech pondělí a středa od 8.00 do 

16.00 hodin, jinak po telefonické domluvě na tel. 257 280 139. 

 

 

 

 
„otisk úředního razítka“ 

 

 

Mgr. Iveta Jelínková         

odborný referent silničního hospodářství 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce Krajského úřadu Středočeského kraje 

po dobu 15 dnů a úřední desce příslušné obce a rovněž způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední 

desky Krajského úřadu Středočeského kraje. 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................                              Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 
Obdrží jednotlivě: 

stavebník  

Obec Vojkov, Vojkov 16, 25753 Vrchotovy Janovice, IDDS: ev2anun 

 

Dotčené orgány:  

HZS Středočeského kraje, ÚO Benešov, IDDS: xuwhp68 

KHS Středočeského kraje, ÚP Benešov, hhcai8e  

MÚ Votice OÚP a ŽP, Komenského nám. 700, 259 17 Votice, IDDS: 9gbbwng 

ÚMěst. Vrchotovy Janovice, Vrchotovy Janovice 2, 257 53 Vrchotovy Jnaovice, IDDS: ayvbgym 

OÚ Vojkov, Vojkov 16, 25753 Vrchotovy Janovice 

Policie ČR, správa Stř. kraje, odbor dopravní policie, Na Baních 1304, 156 0 Praha 5 

DÚ, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2, IDDS: 2dtai5u 

 

Obdrží veřejnou vyhláškou: 



Strana 3 (celkem 3) 

§ 109 písm. a) – d) stavebního zákona, vlastníci dotčených pozemků a staveb 

Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 00 Praha 5 Smíchov, zast.  

KSÚS Střč. kraje, Zborovská 11, 150 00 Praha 5 Smíchov, a6ejgmx 

Obec Vojkov, Vojkov 16, 25753 Vrchotovy Janovice,IDDS: ev2anun 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 Žižkov, IDDS: z49per3 

SŽ, s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IDDS: uccchjm 

ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín, IDDS: v95uqfy 

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem Klíše, zast. 

GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno Zábrdovice, IDDS: jnnyjs6 

1.SčV, a.s., Novohospodská 93, 261 01 Příbram, IDDS: : mw2g7ve 

CETIN, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IDDS: qa7425t 

 

§ 109 písm. e) a f) vlastníci sousedních pozemků, identifikace účastníků řízení v případě řízení s velkým 

počtem účastníků parcelními čísly – k. ú. Vojkov u Votic 509/2, 140/143, 140/21, 150/22, 147/6, 140/9, 

140/145, 147/8, 147/9, 147/10, 147/11, 147/16, 147/3, 507/1, 140/80, 122/1, 122/3, 124, 140/132, 140/23, 

140/128, 140/146, 140/130, 140/40, 140/45, 140/46, 140/47, 140/48, 140/49, 140/150 a 140/119; k.ú. Bezmíř 

368/3, 368/2, 1306/3, 366/29, 366/30, 366/26, 366/27, 366/28, 366/21, 366/22, 366/23, 364/2, 365/3, 365/2, 

286/4, 286/2, 286/1, 1293/2, 286/3, 311/34, 1375, 259, 262, 253, 250/1, 250/4, 1293/3, 249/1, 1293/6, 1293/1, 

105/5, 305/1, 351, 311/26, 311/27, 311/35, 311/24, 311/25, 311/29, 311/28, 311/23, 311/3, 311/2, 363/1, 

363/4, 290/1, 1299/2, 287/2, 287/4, 311/20, 287/6, 287/1, 287/5286/3, 1374/14, 173/6, 173/8, 173/7, 173/4, 

174/6, 105/44,  105/15, 105/25, 105/24, 1291/1, 1291/2, 215/1, 26, 213/3, 214/2, 214/1, 1386, 212/3, 213/1, 

212/5, 212/1, 212/6, 212/7, 293/7, 1293/8, 209/5, 209/1, 209/4, 209/2, 205/18, 2015/17, 205/16, 2015/15, 

205/14, 205/13, 205/12, 205/25, 205/26, 206/1, 193/7, 191/1, 190/1 a 190/2; k.ú. Vrchotovy Janovice 1595/1, 

2369, 1595/2, 1596, 1597, 1583/1, 1593/1, 1581/2, 1397/1, 1560/35, 1397/2, 1397/4, 1397/14, 1397/10, 

2253/4, 1393/9, 1393/7, 1393/11, 1393/14, 1393/12, 1387/4, 2254/1, 1363/39, 1377, 1363/34, 1363/10, 

1382/1, 1369, 1371/4, 1306/9, 1306/8, 1306/7, 1306/6, 2234/6, 2380/1, 1311/9, 1311/1, 1311/23, 1311/46, 

1311/47, 1311/22, 1268/204, 1268/50, 1268/203, 1268/58, 1268/49, 1368/95, 1268/55, 1268/85, 1268/289, 

1268/57, 1268/246, 1268/231, 1268/232, 1268/233, 2658/32, 2387/6, 1250/48, 1250/47, 2304/3, 1264/14, 

1264/15, 61/3, 1264/13, 1253/5, 1253/1, 1264/27, 1264/4, 1264/6, 1259/2, 1253/4, 2360/3, 1197/1, 1600/3, 

1600/1, 1600/2, 1598/1, 1598/2, 1602/10, 1618/1, 1621/2, 1621/3, 1618/2, 1618/11, 1624/2, 1618/4, 1618/3, 

1394/3, 1394/10, 1394/13, 2388/2, 1394/6, 1394/5, 1393/4, 1393/6, 2243/2, 1384/9, 1384/5, 1376, 1378, 

1384/8, 1384/6, 1384/7, 1382/3, 1382/2, 1371/5, 1305, 1304/3, 2234/1, 2249/3, 2380/2, 1269/9, 1269/6, 

1269/7, 1269/1, 2252/2, 1268/217, 1268/216, 1268/215, 1268/214, 1268/213, 1268/212, 1268/211, 1268/207, 

1250/49, 1250/19, 2358/2, 1250/20, 1264/24, 12164/20, 1264/22, 1264/23, 1264/19, 1264/18, 1264/25 a 

1253/2; k.ú. Křešice u Olbramovic 513, 1214/3 a 535/12. 

 ČD-TELEMATIKA, a.s.,  Pod Táborem 369/8a, 190 00 Praha 9, IDDS: dgzdjrp 

Povodí Vltavy, s.p., Grafická 36, 150 21 Praha 5, IDDS: gg4t8hf 

Lesy  ČR, s.p., Tyršova 1902, 256 01 Benešov, IDDS: e8jcfsn 

- spis 

K vyvěšení: 

Obec Vojkov, Vojkov 16, 25753 Vrchotovy Janovice 

Obec Olbramovice, Olbramovice Ves čp. 158, 259 01 Votice, IDDS: 8btbr5h 

Městys Vrchotovy Janovice, Vrchotovy Janovice č.p.2, 257 53 Vrchotovy Janovice, IDDS: 

ayvbgym 

(obec je povinna v souladu s ustanovením § 25 odst. 3 správního řádu písemnost bezodkladně 

vyvěsit na své úřední desce na dobu nejméně 15 dnů. Současně žádáme o zaslání dokumentu 

s potvrzením o vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky)  

 


		2022-08-15T15:58:51+0200
	Mgr. Iveta Jelínková fb849188dea40a41b60a4ee3ddadf1858bd50f8c




